
L I C I T A C Ö E S

20
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), terça-feira, 13 de Setembro de 2022.

Iúna

 DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 15/2022

a DISPENSA de licitação com amparo no Art. 24, II, 
da Lei Federal nº 8.666/93, nos seguintes processos: 
Processo 000058/2022 - Vencedoras: 

EIRELI, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ sob o n.º 
02.940.461/0001-70, VALOR: R$687,80 (seiscentos 

inscrita no CNPJ sob o n.º 11.227.879/0001-25, 

02.045.774/0001-64, VALOR: R$730,80 (setecentos 

sob o n.º 26.776.121/0001-13, VALOR: R$133,00 
(cento e trinta e três reais).

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO 
E CONSTRUÇÃO PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
IÚNA/ES.

Dotação: 010001.010310012.003 - 33903000000 - 

Ficha 008.

ID CidadES: 2022.037L0200001.09.0010
Iúna/ES, 12 de setembro de 2022.

Presidente
Protocolo 930276

Linhares

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL

realização de Licitação, conforme as Leis 10.520/02, 
Lei 8.666/93, Lei Complementar nº 123/06, 147/14 
e suas alterações a saber:

Pregão Presencial Nº 011/2022 - do tipo 

TAXA DE TRANSAÇÃO), objetivando a contratação 
de empresa para a prestação de serviços de 
agenciamento e fornecimento de passagens aéreas 
nacionais (reserva, emissão, marcação, remarcação, 
cancelamento, entrega e reembolso de bilhetes de 
passagens aéreas), considerando o maior percentual 
de desconto por taxa de transação (transaction fee), 
em conformidade com o Processo Administrativo 
nº 004194/2022. A sessão de disputa terá início às 
08:30 horas do dia 12 de setembro de 2022.

de Linhares, ou solicitado via e-mail: licitacao@
camaralinhares.es.gov.br ou pelo site https://www.
camaralinhares.es.gov.br/transparencia/licitacao.

Demais informações serão fornecidas pelo Pregoeiro 

pelo WhatsApp/tel. (27) 3372-6516, no horário de 
8:00 às 17:00 horas.
Cód. CidadES: 2022.042L0200001.01.0011

Linhares, 12 de setembro de 2022
Thales Correia Gomes

Portaria nº 018/2022
Protocolo 930223

A CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES/ES 
Processo 

Administrativo Nº 005468/2022 o Sr. ROQUE 

da licitação objetivando a contratação da empresa 
GÊNESIS CAPACITAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA 
LTDA, visando a realização da inscrição dos vereadores 

DEPOLLO, JADIR RIGOTTI JUNIOR, RONALD PASSOS 

Vereadores, Prefeitos, Vice-Prefeitos, Secretários 

setembro de 2022, no valor global de R$ 3.900,00 
(três mil e novecentos reais) relativo ao custo de 
06 (seis) inscrições, fundamentado no parecer 
jurídico da Procuradoria Geral, consubstanciado 
na Lei 8.666/93, art. 25, constante do Processo 
Administrativo Nº 005468/2022.

CÓD. CIDADES: 2022.042L0200001.10.0019

Linhares - ES, 12 de setembro de 2022.
ROQUE CHILE DE SOUZA
PRESIDENTE DA CÂMARA

Protocolo 930336

Vila Velha

HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 
007/2022

Processo nº 7254/2021
Código CidadES: 2022.076L020001.02.0001

acordo com as disposições da Lei nº 10.520/2002 
e com aplicação subsidiária da Lei 8.666/93 
consolidada, o Resultado e a Homologação do 

/2022.
Objeto: Contratação de empresa especializada 

Vencedor:
TECNOLOGIA LTDA.
Valor:

Vila Velha/ES, 12/09/2022.
BRUNO LORENZUTTI

Protocolo 930781

thales.gomes
Realce

thales.gomes
Realce

thales.gomes
Realce

thales.gomes
Realce


